本件に関する報道機関の問い合わせ先

株式会社米自動車 広報 友近
Tel: 090-5690-8885 / E-mail: press@yonemotors.jp

プレスリリース

報道関係各位

          2022年 4月 6日

株式会社米自動車

【芸能関係者・人気 YouTuber御用達！東京･港区で高級輸入車の注文販売を手掛ける YONEMOTORS】

GWはメルセデス・ベンツやマセラティなど高級輸入車でおでかけ

会社設 9周年を記念し、ラフィーネレンタカーが期間限限定 30％キャッシュバックキャンペーンを実施

https://raffine-rentacar.jp/

高級輸入車レンタルサービス「ラフィーネレンタカー」を運営する株式会社米自動車（本社：東京都港区、代表取締

役：米 武士、以下：YONEMOTORS 「ヨネモータース」）は、ゴールデンウィーク期間中の 5 月 1 日（日）に会社設

立 9 周年を迎えます。周年を記念し、ゴールデンウィーク期間のレンタカーを予約したお客様を対象に、過去最高の還元率

となる「30％現金キャッシュバックキャンペーン」を実施します。ガソリン価格や首都高速道路の通行料金など、様々なモノの

値上げが続く中、日頃からご愛顧いただいているお客様の負担を少しでも軽減したいという想いから企画しました。

■ゴールデンウィークにおすすめの車

「ラフィーネレンタカー」はアストンマーティン、ロールスロイス、ベントレー、ポルシェ、フェラーリ、マセラティ、メルセデス・ベンツ、マ

クラーレンなど合計 28 台の高級輸入車を取り揃えております。キャンプに行く方には「メルセデス・ベンツ G550 ロング」、デ

ートや記念日に非日常感を演出したい方にはオープンカー「マセラティ グランカブリオ」や「フェラーリ 430 Spider」、ゴルフに

行く方には「ポルシェ カイエン S」をおすすめしております。

■周年記念ゴールデンウィーク期間限定「30％現金キャッシュバックキャンペーン」

「ラフィーネレンタカー」を運営する YONEMOTORS はゴールデンウィーク中に会社設

立 9 周年を迎えます。周年を記念し、ゴールデンウィーク期間のレンタカーご予約のお

客様を対象に、30％現金キャッシュバックキャンペーンを実施します。「ラフィーネレンタ

カー」は東麻布にショールームを構えており、近くには六本木ヒルズ、東京ミッドタウン、

東京タワー、お台場など、観光スポットが数多くあります。人混みが予想されるゴール

デンウィーク中に、密を避けた特別なドライブ体験をお楽しみください。

対象：4月 29日（金）～5月 8日（日）のレンタカー予約をしたお客様

内容：30％現金キャッシュバック

予約：https://raffine-rentacar.jp/

※他キャンペーンとの併用はできません。

※2022 年 5 月末までのレンタカーご予約のお客様を対象に 20％現金キャッシュバッ

クキャンペーンを実施中

https://raffine-rentacar.jp/
https://raffine-rentacar.jp/
https://raffine-rentacar.jp/

本件に関する報道機関の問い合わせ先

株式会社米自動車 広報 友近
Tel: 090-5690-8885 / E-mail: press@yonemotors.jp

■メルセデス・ベンツ G550ロング

発売当初から変わらず愛され続けるメルセデスの

「ゲレンデ」。クラシカルなフォルムを継承しながら、最

高クラスの安全性能を搭載し都市部での落ち着い

た走りからアウトドアフィールドでも快適で俊敏な走

行ができる一台。

ボディ：ホワイト / 左ハンドル

GW レンタル料金：78,000円～

新車購入参考価格：約 1,300万円

■マセラティ グランカブリオ

フェラーリ製のV8エンジン搭載。ドライブを最高潮に

盛り上げてくれるスポーツオープンカーです。白いボデ

ィにロッソコラーロが差し色のマセラティらしい一台で

す。上質なインテリアと共に、屋根を開けて走る爽

快感をお楽しみください。

ボディ：ブラック / 左ハンドル

GW レンタル料金：88,000円～

新車購入参考価格：約 2,400万円

■フェラーリ 430 Spider

いま注目度上位と言っても過言ではない 1 台。トッ

プはその日の気分によってスイッチ一つで操作可能。

オープンにしても、風の巻き込みが気にならずドライブ

を満喫できます。エンジンを車の外から眺めることが

可能です。

ボディ：ホワイト / 左ハンドル

GW レンタル料金：160,000円～

新車購入参考価格：約 2,750万円

■ポルシェ カイエン S

ポルシェの人気 SUV。座席はもちろん、トランクも広

く使えるのでゴルフバッグも車載可能です。カーブの

安定性はもちろん、SUV ながら走りも楽しめます。ご

家族やご友人とのご旅行やゴルフ、アウトドア派の方

におすすめです。

ボディ：ブラック / 左ハンドル

GW レンタル料金：57,000円～

新車購入参考価格：約 1,000万円

本件に関する報道機関の問い合わせ先

株式会社米自動車 広報 友近
Tel: 090-5690-8885 / E-mail: press@yonemotors.jp

■高級輸入車レンタカーサービス「ラフィーネレンタカー」について https://raffine-rentacar.jp/

YONEMOTORS が運営する高級輸入車を気軽に楽しんでいただけるレンタカーサービスです。

アストンマーティンやメルセデス・ベンツなどの人気車種をラインナップしております。新規購入や

乗り換えを検討する際の試乗機会としても利用できるほか、貸出車両を気に入った場合は同

一車種を注文販売にて購入することも可能です。

所 在 地：東京都港区東麻布 1丁目 10-13 東麻布アネックスビル 1F

電話番号：03-6426-5903

営業時間：10:00～19:00（定休日：当社指定日・年末年始）

＜ラフィーネレンタカー公式 SNS＞

https://www.instagram.com/raffine_rentacar/

https://twitter.com/RaffineRentacar/

■「ラフィーネレンタカー」取り扱い車種一部抜粋

・アストンマーティン DBS

・メルセデス・ベンツ AMG C43 カブリオレ

・マセラティ グランカブリオ

・アストンマーティン V8 Vantage

・フェラーリ カリフォルニアＴ

・メルセデス・ベンツ G550 ロング

・メルセデス・ベンツ C43 AMG カブリオレ

・ポルシェ 911 Carerra

・メルセデス・ベンツ C200sportED

■都心にお住いの方々から支持多数！「ラフィーネレンタカー」を利用したお客様の声

・自宅近くでレンタルできるので利用しました。緊急事態宣言中も人込みを避け、安心して移動できました。（港区/男性）

・自家用車の修理中の代車として借りました。他では取り扱いの無い車があるので非常に助かりました。（港区/男性）

・デートで利用しました。彼女が喜んでくれてうれしかったです。（港区/男性）

・主人への誕生日プレゼントとして利用しました。好きな車でディナーへ行き、特別な日になりました。(港区/女性)

・購入を検討している車と同車種があり、試乗としてレンタルしました。（港区/男性）

■株式会社米自動車について https://www.yonemotors.jp/

YONEMOTORS は東京・港区にショールームを構え、注文販売形式を主に国産車・高級輸入車を販売しております。確か

な目利きで車両を厳選して仕入れ、「高品質・低価格」の一台をお客様にお届けします。東京多摩市や池袋に自社整備

工場を構えており、購入前の相談から日常のメンテナンス、点検修理、車検、保険、売却、乗り換えまでオールインワンのサ

ービスで、お客様に安心のカーライフを提供します。2019年5月より高級輸入車に特化したレンタカーサービス「ラフィーネレン

タカー」を運営しております。

代表者：米 武士

所在地：東京都港区東麻布 1丁目 10-13東麻布アネックスビル 1F

設   立：2013年 5月 1日

事業内容：新車・中古車の販売・買取

     車検・点検・修理及び自動車分解整備、鈑金塗装

     任意保険・自賠責保険、レンタカー事業

https://raffine-rentacar.jp/
https://www.instagram.com/raffine_rentacar/
https://twitter.com/RaffineRentacar/
https://www.yonemotors.jp/